

売上集計表（所属別）

作成日：2017年11月14日

期間： 2015年4月1日 ～ 2016年3月31日

所属	税込金額	外税額	本体金額	(返品額)	(値引額)	売上対象外	純売上額	粗利益	粗利%
営業 1	4,019,104	260,039	3,759,065		-235,710	508,575	3,250,490	645,204	17.2%
営業 2	604,194	32,684	571,510			92,830	478,680	214,310	37.5%
販売	420,054	16,464	403,590			197,790	205,800	151,900	37.6%
期間の合計	5,043,352	309,187	4,734,165	0	-235,710	799,195	3,934,970	1,011,414	21.4%